FINANCEIROS
3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco do

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  10938-x,  o  município  fará  o

repasse de origem FEDERAL, mensalmente à Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais de Brodowski, a quantia de
até R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais) sendo
doze parcelas, totalizando o valor de até R$ 37.800 (trinta e
sete mil  e oitocentos reais) no ano de 2021, esse valor
pode  variar  mensalmente  devido  as  oscilações  nos
repasses do ente federado ao município de Brodowski.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de

[...]

DA  MOVIMENTAÇÃO  DOS  RECURSOS

FINANCEIROS
3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco do

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  10884-7,  o  município  fará  o
repasse de origem FEDERAL,  mensalmente  à  Equipe da
Caridade de Brodowski, a quantia de até R$ 1.460,00 (mil
quatrocentos  e  sessenta  reais)  sendo  doze  parcelas,
totalizando o  valor  de  até  R$  17.520,00  (dezessete  mil
quinhentos e vinte reais) no ano de 2021, esse valor pode
variar mensalmente devido as oscilações nos repasses do
ente federado ao município de Brodowski.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de
curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada em

[...]

3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco do

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  10883-9,  o  município  fará  o
repasse de origem ESTADUAL, mensalmente à Equipe da
Caridade  de  Brodowski,  a  quantia  de  até  R$  600,00
(seiscentos reais) sendo doze parcelas, totalizando o valor
de até R$ 7.200 (sete mil e duzentos reais) no ano de 2021,
esse valor pode variar mensalmente devido as oscilações
nos repasses do ente estadual ao município de Brodowski.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de

[...]

FINANCEIROS
3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco do

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  10939-8,  o  município  fará  o
repasse de origem ESTADUAL, mensalmente à Associação
de Pais e Amigos dos Excepcionais de Brodowski, a quantia
de até R$ 2.105,37 (dois mil cento e cinco reais e trinta e
sete centavos) sendo doze parcelas, totalizando o valor de
até R$ 25.264,44 (vinte e  cinco mil  reais  e  duzentos e
sessenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)no
ano de 2021, esse valor pode variar mensalmente devido
as oscilações nos repasses do ente estadual ao município

[...]

4634-5 – C/C 9185-5, o município fará o repasse
de origem MUNICIPAL, mensalmente à Associação de Pais e
Amigos dos Excepcionais de Brodowski, a quantia de até R$
650,00 (seiscentos e cinqüenta reais) por aluno limitando-
se a um número de 40 alunos, resultando no valor máximo
de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) por mês, sendo
doze  parcelas,  totalizando  o  valor  de  R$  312.000,00
(trezentos e doze mil reais) no ano de 2021.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de
curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada em
títulos  da  dívida  pública,  todos  com  liquidez  diária,

[...]

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  10948-7  o  município  fará  o

repasse de origem MUNICIPAL, mensalmente à Associação
Protetora dos Animais de Brodowski, a quantia de R$ 4.000
(quatro mil reais) por mês,sendo doze parcelas, totalizando
o valor máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
no ano de 2021.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de
curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada em
títulos  da  dívida  pública,  todos  com  liquidez  diária,